平成 27 年 11 月 6 日

各      位

上場会社名     株式会社フジコー

代表者       代表取締役社長 野 添 誉 之

(コード番号     ３５１５）

問合せ先責任者  常務取締役 総務,経理・財務担当

村田 義樹

(TEL             072－772－1101)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年５月 19 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成 28 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属す

る四半期純利益

1株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,800

百万円

▲20

百万円

20

百万円

10

円  銭

2.15

今回修正予想（Ｂ） 4,595 ▲115 ▲68 ▲54 ▲11.74

増減額（Ｂ－Ａ） ▲205 ▲95 ▲88 ▲64 ―

増 減 率（％） ▲4.3 ― ▲441.4 ▲646.9 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 27 年３月期第２四半期）

4,547 ▲129 ▲90 ▲67 ▲14.50

平成 28 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）

 売 上 高 経 常 利 益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,400

百万円

0

百万円

▲5

円  銭

▲3.22

今回修正予想（Ｂ） 4,195 ▲108 ▲48 ▲10.51

増減額（Ｂ－Ａ） ▲205 ▲108 ▲43 ―

増 減 率（％） ▲4.6 ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 27 年３月期第２四半期）

4,315 ▲10 38 8.30

修正の理由

平成28年3月期の第２四半期連結及び個別累計期間の業績につきましては、前回業績予想に対し、

売上高は耐熱フィルターを中心に環境資材関連の受注の下振れにより、当初の予想を下回る見込み

であります。

又、利益面につきましては、経費及び製造のコスト削減に努めましたが、採算性の悪化や一般管

理費の増加等の影響で、予想を下回る見込みであります。

通期の業績予想につきましては、受注が堅調に推移していることから、現時点では前回発表予想

より変更しておりません。

(注)上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以   上